
 
 

 
Du 30 septembre au 04 octobre 2024 983S Fourmies-983S Trélon 

Nous vous informons qu’en raison de travaux au carrefour La Carnaille et de la fermeture de la D951 entre 

Trélon et Wallers en Fagne, l’arrêt La Demie-Lieue à Ohain ne pourra pas être desservi. Il est reporté à 

Moranrieux à Wallers en Fagne. 

 

Les élèves du collège Denis Saurat empruntant la ligne 983S Fourmies c310 doivent descendre à Ohain 

Place Foch pour ensuite reprendre la ligne 988c10 à Ohain Place Foch. Le collège Denis Saurat de 

Trélon ne sera pas desservi sur la 983S c310. 

 

        

 

 

La 983S Fourmies c311 (retour mercredi midi) et c331 (retour de Fourmies à 18h15) vont connaitre du 

retard suite à la déviation par Anor pour rejoindre Ohain. 

Merci de votre compréhension. N’hésitez pas à contacter votre agence pour plus de renseignements. 

983S_Ets scolaires - Trélon / 

Fourmies Aller N° course
310

Jours de circulation LMaMeJV

Période scolaire (PS) PS

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRÊT ACC

Liessies Les Beaux Monts 06:50

Willies Place Acc 06:54

Eppe-Sauvage Esociculture 07:00

Eppe-Sauvage Centre Acc 07:04

Moustier-en-Fagne Monastère 07:09

Baives Eglise 07:14

Wallers-en-Fagne Hermitage 07:17

Wallers-en-Fagne Place 07:20

Wallers-en-Fagne Le Gard 07:21

Wallers-en-Fagne Moranrieux 07:22

Ligne 988 Aller

22167 / 988 N° course
10

Jours de circulation LMaMeJV

Période scolaire (PS) PS

Vacances scolaires (VS)

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRÊT ACC

Ohain Cheval Blanc 07:44

Ohain Place Foch 07:46

Trélon Collège Saurat 07:49

Ligne 956 Aller

22037 / 956 N° course
60

Jours de circulation LMaMeJV

Période scolaire (PS) PS

NOM DE LA COMMUNE NOM DE L'ARRÊT ACC

Fourmies Institution Saint Pierre 17:20

Fourmies Cité Scolaire Camille Claudel 17:24

Fourmies Place Georges Coppeaux Acc 17:26

Fourmies Rue des Rouets 17:27

Fourmies Les Bureaux 17:28

Fourmies Gare Acc 17:31

Ohain Cheval Blanc 17:39

Ohain Place Foch 17:41

Trélon La Chapelle 17:45

Trélon Place Jean Jaures Acc 17:47

Trélon Clémenceau 17:49

Les élèves des établissements scolaires 

de Fourmies habitant Ohain doivent 

reprendre la ligne 956 c60 au lieu de la 

983S Fourmies c321. 


